
DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na provedení stavebních prací, uzavřené podle §2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

 

OBJEDNATEL  : Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

  příspěvková organizace 

Zastoupený  : Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

Sídlo   : Ruská 260, 417 03 Dubí 

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ 00080837 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL  : ZEMPRA DC s.r.o. 

Se sídlem                      : Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem 

Zastoupený  : Martinem Černým, jednatelem 

IČ   : 254 80 065 

DIČ   : CZ 254 80 065 

  

              

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění Smlouvy o dílo, čl. III, Doba plnění, na 

realizaci stavební zakázky „II/261 Žalhostice – rekonstrukce opěrné zdi" 

 

I. Předmět dodatku: Doba plnění: 

 

Článek III. Doba plnění, odstavec 2 Termín dokončení díla se prodlužuje z původního termínu do 

31.05.2020 na nový termín dokončení do 31.08.2020.  

Termín dokončení se prodlužuje z důvodu změny způsobu osazení silničních svodidel a úpravy napojení 

nové opěrné zdi na sousední objekty. 

 

 

II. Závěrečná ujednání 

1.  Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti beze změn.  

2.  Tento Dodatek č. 5 je pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel. 

3.  Dodatek č. 5 je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Dubí dne:      V  Děčíně dne:  

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

  

...............................................................   ............................................................... 

Ing. Libor Tačner                        Martin Černý 

ředitel organizace                jednatel společnosti   




